PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 июня 2020 года

	№ 142/610

г. Вологда

О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 12 марта 2020 года № 130/571 «Об организации закупок товаров, работ, услуг избирательными комиссиями Вологодской области при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»
В соответствии с Порядком осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Внести в постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 12 марта 2020 года № 130/571 «Об организации закупок товаров, работ, услуг избирательными комиссиями Вологодской области при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» следующие изменения:

1) приложение 2 дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«13. Услуги по утилизации баннеров.»;
2) в приложении 4 дополнить таблицу пунктами 6.1 и 6.2 следующего содержания:
	«
	6.1.
	Упаковочный мешок
	1 штука
	10
	10

	6.2.
	Нить (джутовый шпагат)
	1 бобина
	38
	38
	».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации и территориальные избирательные комиссии.
	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов